Iysaias ait. C
rit radix ief
se. et qui exur
get regere ge
tes in eu gen
tes spabunt.
Ex triib magnifi
cium quia ante nūm
ples sue gerunt ad
iectu. Et uisua pta.
quidam ad id pti
nens ait. Iesse ambi
t pte dñi qui ryslai
dictus est in radix
dñi. arbor fuit q per
ramum. i. mariam.
fecit fructum. i. xp.
q maria genuit r.
Dico quiesce et tu ra
dix. et ex hac radice erit ille qui exur amoe
te regere g̃o. p fidem. et bona opa. rido qe
res sp̃a. in eo. t meum. sequitur. eis a
4. moneo nos ini
cens suscep. Dñi da
tor fieri. i. qui dat
sp̃m. vel. deus sp̃i
i. in quo sp̃am q re
plete nos om̃i gaudi
cipali. ut nec unius
urum tollat. sicut so
lebat tollere in uite
et ut possitis gaude
replete nos pace ha
bita in cõdendo. i. de
nob̃ patrem. i. conor
diam adiuicē. Et
benevoli exsistit la
na fidet. ut habum
a. h̃i predicta det
nob̃ reu. ut pista habita habundet in
lce. i. certiores situ de ecna beatitudine. et
habundet in uirtute f̃e. i. i. fortitudi
ne bone opationis que datur p sp̃m l̃m.

Deus aut̃ sp̃i
replete nos
omni gaudi
o et pace in e
tendo ut ha
bundet in
spe. riuitu
te sp̃e sancti.
nob̃ reu. ut pista habita habundet in
lce. i. certiores situ de ecna beatitudine. et
habundet in uirtute f̃e. i. i. fortitudi
ne bone opationis que datur p sp̃m l̃m.
Certussum a. t̃m
f̃s̃l mei. rego
pte de nob̃. qm̃
t̃pi plenies
tis dilectione.
replete omni

xu. triib magnifi
cium quia ante nūm
ples sue gerunt ad
iectu. Et uisua pta.
quidam ad id pti
nens ait. Iesse ambi
t pte dñi qui ryslai
dictus est in radix
dñi. arbor fuit q per
ramum. i. mariam.
fecit fructum. i. xp.
q maria genuit r.
Dico quiesce et tu ra

dix. et ex hac radice erit ille qui exur amoe
te regere g̃o. p fidem. et bona opa. rido qe
res sp̃a. in eo. t meum. sequitur. eis a

4. moneo nos ini
cens suscep. Dñi da
tor fieri. i. qui dat
sp̃m. vel. deus sp̃i
i. in quo sp̃am q re
plete nos om̃i gaudi
cipali. ut nec unius
urum tollat. sicut so
lebat tollere in uite
et ut possitis gaude
replete nos pace ha
bita in cõdendo. i. de
nob̃ patrem. i. conor
diam adiuicē. Et
benevoli exsistit la
na fidet. ut habum
a. h̃i predicta det

nob̃ reu. ut pista habita habundet in
lce. i. certiores situ de ecna beatitudine. et
habundet in uirtute f̃e. i. i. fortitudi
ne bone opationis que datur p sp̃m l̃m.
Certussum a. t̃m
f̃s̃l mei. rego
pte de nob̃. qm̃
t̃pi plenies
tis dilectione.
replete omni

Sciā. ita ut
possitis alte
riuum mo
nere. Certussum enī. et ṽ. si est in li
tterā aut̃ sic tuncge. moneo nos

suscipe. si tu regone qui ita loquer̃. cert
sum de no. o. fratres m̃. te hoc qm̃. i. not
i. non solus ego. ple. et. dilec. quaelut
sic uim. i. t̃p̃. t̃a. qua possunt cognosc̃
et. i. uetus. i. uouie legit. ita. repleti estis h̃i
duobi. ut possitis nisi culpa remaneat uā
monere nos ut non dicant rotere. Attende
i. uiciū alter alibi. Hora q̃ p hanc laude
puocat eos ad meliora more exhortantis.
Qui enī uideret laudari laboret ut uā sit
que dñi. vñ ueredit eos et rotere. s. monē
i. si dicit ut se rotere. s. monēant. q̃ q̃
sciatur. s. sub̃t fug̃. a. hocēñ solz moñ
q̃ q̃ sciatur aliqui sub̃t fug̃. a. ut negli
genter habentur.

Audacius aut̃
scripsi uobis
fr̃s ex pte tā
quam in me
moriam nos
reducens pp̃
grām que da
ta est michi
ateo. ut sim
minister xpi
ihu in genti
be sc̃ificans
pp̃. platum michi datum a deo. q̃ possit

haimo.

123+

123+
Perna. Auctoritas glori

euangeliū
ter ut fiat o
blatio gen
tium accep
ta. r̄sūficiata
in sp̄u sc̄o.

^{1.} sem et ostendens rō
firmans euā dī. bona opatione rūmra-
tūl. ut offratio gen. fiat accep. deo. rūfīca.
^{1.} ut gentes quos offero sint accepte deo si-
ter pfectioē. rūfīcate bona opatione
rū hoc in spū scō. cuius ḡia est itaq. rūb̄i
opus. Et q̄ ita ago. alio ḡ glam. i. m̄

Habeo ḡ glo
riam in xpo
ihu ad teū.
Non enī au
deo aliquid
loqui eoz q̄
pme non est
fiat xpc in
obedientiā
gentium u
bo & fūl in
uirtute sig
noꝝ & pdi
gioꝝ in uir
tute sp̄ sc̄.

ita ut ab ie-
culalem p
circumtum
usq; ad hilli-
ricum reple-
uerim euā-
glium x. sic
aū hoc p̄di-
caui euāagli-
um non ubi
nominat;
x. ne sup a-
lienum fun-
dam entum
edificarem.

icut scrip-
tum ē. qm̄
quib; non ē
annunciat
de eo iudebt
et qui nō au-
dierunt in

781

2.

telligent, rationem. Hoce autem propheta
testimonia confirmat.
dicent. Scriptum est. A
ita hoc scripsit scriptum est in ycaia quoniam
quibus si est primit annuntiatum de eo. i.
de nra. nebunq. i. credent. et qui non au
pil predicatorum malicius intelligent
in eam predicationem et ueram est eam
uerum est. immo labitur de filio dei intelle
ctus. testinauit aps gentes uitata mibi
ere. **P**ropterea q. s. q. tot predicauit. impedi
Propterea qd et
impediebar. plenum ue
nire ad nos. et
phibitus si
usq adhuc
uacare sibi dicit uenire tomam. q. ols op
tauit. uenit uenit tamen p se pmitte tempore
quo in hispaniam erat iterum. Ita subito.
Dunc uero uul
tius locum in
hunc in his re
gionibus cupi
ditatem autem
hunc ueniens
diaduos ex
multis iam
precedentibus
annis. cu in
hispaniam pfi

cihi cepero. uocatio. et anno.
deducar u. et in his
paniam. si cu prim
uos fructus auero. a
destructu uo letat.
expte tempis. i. ali
quandiu. et q. hic u
habeo locum. et in
dere uos desidero.
deducar illis. Hunc igitur. i.
si uobis pri
mum expte
fructus fuerit
Hunc g. pfi
ciscar in ieru
salem. mini
strare sancti.
Probauerit
enim mace
tonia et acha
ia collatione
aliquem facere
in pauperes
scorpi qui sunt
in ierusalem.
Placuit enim
illis et debito
res sunt eorum.
Nam si spiri
vitores. Nam si gentiles tamen principes.

talium eorum pa-
 cipes facti sunt
 gentiles de-
 bent uincar-
 nalibus min-
 strare eis. hoc
 gaudiu[m] consu-
 maui. et assig-
 nau[er]o eis fru-
 ctum hunc.
 perficitar per
 uos in Hispani-
 am. **S**ic autem
 quoniam uenien-
 tes ad uos in ha-
 bundantia
 uocacionis
 Christi ueniam.
Obsecro igitur
 uos fratres
 per dominum nostrum
 Iesum Christum et
 caritatem
 spiritus ut ad
 meo sequitur. ut ab ecclesia

uiuetis me-
 orib[us] atque
 p[ro] me ad dei[n]
 ut liberet ab
 infidelibus q[uod]
 sunt in iude-
 a. et obsequiu[m]
 mei oblo ac-
 cepta fuit in
 ierosolima
 scilicet ueni-
 am ad uos si
 gaudio per
 uoluntate
 ter et refige-
 ter uobis cum
 leti dum laudant. dñe ita si ut hoc fio
 ne ad nos in gaudio pro dei. hoc dicit ut
 ostendat omnia cum diu uoluntate se age.
 res uo. q[ua]d erit illi pactus. **D**eus autem
Deus autem pacis
 sit cum omnibus
 uobis amen.
 it est usque ad consumationem scilicet sicut ifeat
 doctorem suum olib[us] diebus usque ad consumma-
 tionem scilicet ita et cuius est apostolus enim
Comendo autem
 delictum. **C**omendo a.

Salutant uo^r to cōmonet. Ubi
omnes ecclie ueris dico. et deeli.
ab a. et debent. hu
incmodi enī hoīe
non ser xp̄o do no
ē sue uenit. Alij
enī adulāntur.
et aliū tetrahure. si
possunt suum nē
nem impleere. et p
dul. ser. et be. cōm
corda. mno. Cōm
pat eum ut suā
traditione mēda
bant vīm enī. q
id monētōt. vī
rare illos. q̄ fides
vīm. robes. et m
uī. q̄ laudatur. Et
hoc est. vīa. a. oī.
dūm. est in oī lo
cāna est in capi
te mundū. et sic ex
mīdā iam possent
eīj corrumpti. vī
roḡ nos intare. et
securi. q̄ ob eīm
i. faciliā obediē
ure dūm. ē mō
ic. uī. enī. mō
et q̄ leūter oī
dūm. q̄ bonumē.
vīm gāndō. vnde
subdit. **G**audēo ḡ in
uobis. h̄ uolo
uōs sapiente
ēē in bono. et
simplices īma
lo. Deus ā pa
cis. cōterat sa
thān sub pe
dib; uīs uelo
citer. **G**āndō to
mīnī nē. h̄ u
x uobis am.
Sat uōs tīmo
theus adiu
tō meus. et lu
cas. et iason. et
sōlīsp̄ cognā
ti mei. **S**alu
to uōs ego tī
qui scripsi e
plām in dīne.
Sat uōs gāndō
hos̄ meus
et annūsa et.
et minē. et diabolū. sub pedib; uōs.

Gaudēo ḡ in
uobis. h̄ uolo
uōs sapiente
ēē in bono. et
simplices īma
lo. Deus ā pa
cis. cōterat sa
thān sub pe
dib; uīs uelo
citer. **G**āndō to
mīnī nē. h̄ u
x uobis am.
Sat uōs tīmo
theus adiu
tō meus. et lu
cas. et iason. et
sōlīsp̄ cognā
ti mei. **S**alu
to uōs ego tī
qui scripsi e
plām in dīne.
Sat uōs gāndō
hos̄ meus
et annūsa et.
et minē. et diabolū. sub pedib; uōs.

Sal uos erast archarius ciuitatis iquit frater. Grata domini nři ihu xp̄i cōsiderab uob. amēj.
Et qui poterat est uos confirmare uirtutem euangelium meū et p̄dicatēm ihu x̄ scđm reuelationē mihi tempibz eternis taciti qđ nunc p̄factum est p̄scripturas p̄ ihu x̄ scđm p̄ceptum eccl̄ ad dñm fidei in cunctis ḡe
cōscitis dei consilio ab eternis tacito. b.

Homo.

ab.

etiam atrius pio
unig. vñ sacerat
alit uos erast
archarius ciuitatis
acremensii. Ar
charius de ab ar
che qđ princeps.
vñ potuit de ab ar
cha qđ precebat
che ubi ponebant
censu tributorum et
uestigium. Et dic
pensator curans.
Et quare te. dñe
qđrum nomine sic
recepit. Et a
hoc moto in calu
tatuos. Et dñe
vñ huius predicata
lurant uot. rego
vñ subscito p̄pri
a manu. sic. Etia
to sit cu. ab uob
amēj. Et aū. c
to ciuitatis qui
po. Et confer. uot.
in fide p̄fecta. Sic
boni. et gla. qđ
cole omnia bona
sunt in quo ep̄la
notatur summa. qđ
hie principali in
deutit ap̄l's uot
monere ut omnia
attribuare ḡe
dico qui p̄tense
confirmare uos.
Et hie uirtus euangeli
me. a quo non die
corda et predicatione
et vñ subdit. Et
scđm p̄dicacione
ihu xp̄i qđ euangeli
gloriam. que p̄
dicatus est. scđm
vñ. m. t. et. re.
et. sed in reuele
tum est nichil de
ficiens.

na enim tempa di
cat. que p̄cesserat
mundi exordiu.

vñ qđ euangeliū
f. m. m. et. re.

et. reuelat ip̄m mi
sticum tacitum a
mundi exordio.

assumum dicit inca
natione. Et recta ta
lia que eternis te
p̄ibi erant ab initio
dicta. qđ h. exalij

pre antiquis tempibz. fuisse. plenē
amulo fuerunt sacra. quousq; ino tempe
vñ ihu xp̄i sunt reuelata. scriptura p̄p
rum ab eo reserata testimonium dñis
hie p̄elevationem. Et hoc est qđ dicit. qđ
mūstum n̄ p̄testac. est ap̄p p̄semp. p̄p
reterit ab eo. p̄testac. dico s̄ p̄e
r. dissonem eterni dei. qui ab eterno hie
cederant. a. siest fictum. solū dñs p̄p
de eternis. Et a. r̄gnis eternis. et pena
etia. s; non sicut deus aī. eternis. Ignis
enī dī. deus eternus. eo qđ sine fine sit.
non est tñ. mortis. Dñs. et sine morte. s̄ia
ē ergo eternitas. que estruerat immortalit
at. hie est tua uia summa incomparabili
tat. qđ solus tenet. qui immutari oī n̄ p̄t.
Aliud ē enī. aī. qđ. io non mutari ē posse
mutari. aliud aī. non posse mutari.
Sicut ergo dī. hie bonis. non tñ sicut de.
Dequo dictum est. Hie donis. nūsā.
teut. Et sicut est alia mortalit. non tñ sicut
teut. Dequo dī. soni sapientis. Sic
et ignis eternus. noui sicut de. tñ sicut
et immortalitas ip̄a est. uia eternis. Seq.
ad eternitatem. a. p̄testacum. vñ. mūstum
ihoc. in cunctis gen. ad et. et. ad. sed dñ.
ut elevante fidei lene. p̄ando. Dico mūstum
tacitum utiq; alio. s; a grā. et soli sapienti dī.
qđ tñ moto sit hominis reuelationem tamē
solus cognitum est. qui solus p̄fide no
uit cur ita factum est. In que reprimit
inquisitores. qui querunt cur dñs ut de
tñ uenire. ut cor gentes p̄p mulit. su
hoc aī. qđ tu sapientis dī erit. quibz
habebit. ac vitrambi salutem p̄m hic
sicut. et solus uia sapientis. Quid tñ n̄

ab. de
lvi.

dñs immortalitas
et sicut de. Homo sapiens
non tñ sicut de.

ab. li. 5
maximis.

15 Aug Niles Park
arrived off forest city 71
After 1st 100 shot 40 m
away till Rock hill west of
Forest Park - $\frac{1}{2}$ Hung
Dotted - $1\frac{1}{2}$ hours
Arrived - $1\frac{1}{2}$ hrs from west to
city & to Niles + Cuyahoga Co
Camp made with Blawie's
To Waj 508

Niles

400000
for me from my boy

J

To
Fam

pa' 45

to
the Mississ

from Dan 29

V. 201 a.
and the page and the end

Bartill Mendersons Recens

Stap för Fiskir och Skolay Socjitet. Progr. 1.

95

opere id in annib[us] et in eis quidam
ad nos dum redditur in isto plus opere. in
illo minuit. Et tunc q[uod] secundum dicitur. id est me
in a nob[is] daturus est. separare verbenem
ista erabat. q[uod] h[ab]ita sibi preter ipsa consti
tuebant. et fundamenata diuina ponere p[er]
surebant. cum unum sit fundamen[t]um et
cel[em] q[uod] nemo mutare potest. et ipse ih[esu] s[an]ctu[m] e[st] solus est poterit. sup[er] quam fundata est eccl[esi]a
a qua nominatus est petrus. dico ad illu[m] in
sciente. Tu es petrus. et simon eius anima
nominis ei importuni est. Et est petrus in si
gura fidei ipsi aperte ipso. Quid enim est
petrus. ipse est ipsi ipso. aut. haec g[ra]m
matia a petra. non petra a te[m]pore dicitur. quo
modo non a fano ipse. sed a tempore suorum no[n]
tut. Tu es ergo inquit petrus dicitur a petra
et confessus es. quam et gratiosisti dicens. Tu
es filius dei. tu es filius dei sup[er] memorem ipsi
dum deus est ipso et dicitur etiam in ea.
Si me edificare te et noli. non me superate.
Non enim dicitur et petrus. sed tu. non a
petro petrus sed a ipso ipso. ne et te ipso
et tu. non a petro sed a ipso ipso.
Non enim dicitur quod baptizandi deo
debet. sed dicitur deo. sed i[n] deo. sed i[n] deo.
Tunc enim dicitur baptizandi deo. ut
terius nunc baptizandi deo. ut
ipso etiam tamquam nesciu[m] m[an]u[m] m[an]u[m]
est. etiam quam construere platea in illis
temporibus ut tanta vis est in ap[osto]lo ieronim
I. I. in uim habeat baptizans ut omnino dicitur.
Si nesciu[m] id ne in ipso non est. q[uod] est bapt
izandi. Quid enim sperat nisi in seruo.
Baptizans enim secundum uenit under. Bapt
izans a dicit tamquam p[re]ter et hec habet et p[re]ter
tiuit hanc protestationem secundum. ut nesciu[m] et
est. si cum dicitur. p[ro]p[ter] est
secundum. ut ipso est. etiam etiam
p[ro]p[ter] quod est. et o[ste]r dicitur.
Et iste est. et dicitur baptizans. baptizans
p[ro]p[ter] et hoc enim dicitur et iste dicitur.
et ipso aliquis dicit. Quia non est illa habet
i[n] o[ste]r. et p[ro]p[ter] illa habet dicitur. et qui
i[n] o[ste]r quae dicitur. baptizans. et iste dicitur
ad unum nom[en] q[uod] habet nomen ad o[ste]r

dicit se baptizans. et dicitur. q[uod] est
per baptizans. Et lo non est. et sine leu[n]e
sine malu[n]e. cui baptizans. contigit ministru[m]
cum baptizante. haec n[on] neme dicit baptizans.
Cum tu dicas. euangeliu[m] meu[m] prudenter
mea gl[ori]a mea. Littere hec sunt a teo. in quis
differentia est. In his enim aliis alio doc
tore. et aliis alio uelius operari in euangelio
zando. nec sunt omni equali prudenter pec
cata. Aliis autem aliis magis minus ne bap
tizantur. sine ab infante sine a maiore bap
tizantur. dicit non potest. Ad hanc q[uod] dicit. Aug
xpm potestatem baptizans possit reddisse.
Opponitur h[ab]ita quib[us]dam. potestat sine po
tentia dei. certa diuina est. q[uod] est aliud
dei et aliud posse. Si ergo non potest eis
dare ut certe q[uod] ipse est. nec potest eis dare
possit nisi t[em]potentia sua. et q[uod] ipse est. Alio q[uod]
i potentiā illam potest eisdire. quenq[ue]
est potest eis dare ut certe q[uod] ipse est. Ad hoc
dicit q[uod] non potest ipse eisdare ut certe q[uod] ipse est
et non potest eis dare potestatem quib[us] h[ab]et. po
testatem quib[us] h[ab]et. et potestatem quia possit
remittere potest q[uod] ipse solus potest. h[ab]et et
q[uod] dicit potest. atque baptizans. potestat remi
ttendi potest. potest ergo eis dare auctoritatem
baptizans quib[us] constituta in nascitu dei tu
ut ipse principal[is] auctor[is] existeret. potestat
tamen uero que ipse est. sine posse suum. q[uod]
suum est. et potest eis dare non tam. quod di
cunt enim recipere uobis sicut q[uod] ipse est.
reddisse ap[osto]l[us] secundum litteras omnium q[uod]
deterrit uol[er]e q[uod] ipse est. Et secundum litteras
Educa diuina. Alio q[uod] tedit p[er] gram
si et q[uod] est p[er] uannam. q[uod] est tedit p[er]
gl[ori]a uocem facit. que ipse est exerto noua
natura. Alio dicit potestate habet. ut in no
minali. daretur baptizans. uero si re
tinet uocem p[er]petua. sine facit in nomine.
Et ceterum ut in nomine. q[uod] dicitur.
Alio dicit agere sicut parvus. q[uod] dicitur.
Separare. Et si uolumen p[er] amissum est.
nob[is] ut in uolo membra volumen am
in nomine p[er] amissum est. Et si ut in
uolumen amissum est. q[uod] dicitur. et ipso illos
ad unum nomen. uero si habet nomen ad o[ste]r

Forsid aff. fin
D[omi]n[u]s M[ar]t[ini]son
17 Januarii

cece uiebatur et repelit eum ab amore h[ab]it[us].
ut xpe ameritur. a. nolo ut meis misericordias esto
te. omnes sumus illius qui trahimur p[er] no
bi. Dimitimur enim peccata nob[is] p[er] nomen
eius. n[on] p[er] nomen h[ab]it[us] alii vni ioh[ann]es. Scru
nob[is] filio[rum] q[ui] remittuntur nob[is] peccata p[er]
nomen eius. Et nota q[ui] p[er] hoc ueram q[ui] tene
bant illi eximis. Hoc est erubescere de
fessi que tenebant. Hoc enim erat p[ro]prium
terestabile u[er]o inuidum. q[ui] dicebant ego
sum pauli. et. nec illos quos in scismate
filios redigunt arbitriu[er]o ueram fidem
habuisse. in hocq[ue] dicebant. Ego sum pauli
re. Hoc enim falso erat. Quod vero scribat
xpm p[er] se esse crucifixum. et se in nomine eius
non pauli baptizatos. non eritis eorum. s[ed]
diuini muriis erat. Hanc dei uitatem ita
iniquitate suorum scismatum detinebant.
Q[uia] hanc g[ra]u[m] uitatem q[ui] tenet[ur] ipso
falsitatem conuincit. Vnde quid baptizati
habeant excusum sicut ut corrigenter
falsitatem. ab ipso audiuntur. Numquid
paulus. et. p[er] Ihesi potest ut aliqui in
habeant baptizati. et habeant ueram fide
scire isti. Pueritate ergo q[ui] habebant
corrigit falsitatem q[ui] tenet[ur]. Sicut
p[er] xpi resurrectionem q[ui] credabant p[er]
resurrectionem mortuorum q[ui]a negabant
erant enim inter eos qui mortuos resur
gere non credebant. Credabant tamen xpm
resurrexisse. **G**ra ag[o]. a. Et q[ui] debapti
tis gloriamini. ag[o]
g[ra]u[m] deo meo deinde q[ui]
nemu. ueni. come
tentium. e[st] baptizati.
Nullum enim in
baptizati. nisi ce
rti sicut qui non
de contentione re
stra. Et n[on] sicut hec dico
q[ui] ionis sit bapti
zare. Sicut quis di
q[ui] v[er]o baptizari. et
sic q[ui] n[on] de
scendit a[li]od
in nomine meo
sunt baptizati.

15. de unito
bap.

15. iecod.

De do bap.

15. iecod.

15. 3 donatis
de bap.

aliquibus preciis seruit[ur]. et q[ui] admodum
p[er] uirginem florentem demonstravit ea[rum]
sacerdos. ita p[er] aliquid signum. demonstrat[ur]
excellenter sacerdos minister. et sacerdos
rectus missor[um] qui soli baptizari debent. et
si ipse fuerit ipso iam baptizatus. dicentur.
Quis est a domino attributus. h[ab]et baptizatio[n]em
sua. So apl[es] ag[o] deo gratias q[ui] nemine e[st] ba
ptizatus. qui tamq[ue] oblitus in cuiusno[n]e ba
ptizati erint. p[er] hominem nola se diuidant.
Cum enim tuus ual[or] baptismus p[er] hominem con
temptibilem. q[ui] p[er] apl[es] datus. reuoc
illius. nec illius. sed et cognoscitur. q[ui] ioh[ann]es
p[er] sp[iritu]m columbe sed dicitur. Et s[ed]
quid aliud erit. rego nesciebam eu[er]i. nor
plane uides nisi q[ui] secundum aliquid eum sue
bat. et secundum aliquid eum nesciebat. s[ed] habebat
quid sp[iritu]l[um] eccl[esi]e et. filium dei. h[ab]ebat
e[st] utrum e[st] dominus auis potestatis ban
tissimi. an sp[iritu]l[um] baptizatum e[st] habituus. et
baptizatus potestatu[m] retenturus. Si hoc p[er] sp[iritu]l[um]
dicitur uelut columbam descendenterem. et
manentem super xpm. vnde ad xpm de supra
quem uideris sp[iritu]l[um] q[ui] columbam descendenterem
manentem. hic est qui baptizat. Segue.
Baptizau[er]i. a.
non solum illo p[er]
dicto baptizau[er]i.
et v[er]o baptizau[er]i.
tunc in matrimonio sum
ma que non e[st] esse
contentione. Secundum
a. re uocatur et
q[ui] baptizau[er]i es.
secundum nescio si q[ui] ali
u[er]em qui est et
tentosq[ue] baptiza
tum. Non enim p[er] a
cio h[ab]e ostenditur
cur tam paucos ba
ptizant. q[ui] tam
paucos baptizau[er]i
et nescio me de
sp[iritu]l[um] fieri.
potest ne retardaret
a predicatione de
qua sibi dicitur. si cum
p[er] te enim bapti
zare. et minus co[n]f
itentia.

15. 3 p[er] le
gauos.

enca

non uerum h̄c in
seruo honoris sapi
tia uidet. n̄ s̄t

ur. capitulo ex
cellit.

Misericordia dicitur
ut uideatur uita
dei. ut ex alio
scripturā. misericordia
est. q̄d p̄d
comis uidetur fili
tua genitrix. q̄d
q̄d dei. misericordia
est. q̄d misericordia
tua q̄d preciam
q̄d suā. q̄d p̄d
misericordia contra
faciunt. q̄d predici
tū. q̄d misericordia
tua q̄d preciam
q̄d suā. q̄d p̄d
misericordia contra
faciunt. q̄d predici
tū.

qui infirmū
ē certorū us
h̄c in uocatō

pi' noes. q̄d ip̄l qui vocati sunt ad uocatō
non. q̄d in uocatione. q̄d illa quia presc
rō. in. q̄d apparet ip̄l passio uite
sapientia. q̄d caniclit ex deo non ex arbitrio
m̄. q̄d si regbie a' uideatur sp̄
q̄d uideamus x̄. q̄d reuertit
uia. q̄d in auasione in qua appare
vias de. q̄d in mortuis in car. mortem. q̄d di
abolus. tu deum. q̄d dei sapia q̄d collide dia
bolus. q̄d ip̄l uocans p̄dicamus x̄.

Tu. q̄d
monum manu. r
ad. q̄d op̄a manuum
verbō dominū celi fir
mat. q̄d vlo loc manu. r qd
manu. vlo loc. p̄d ergo i sic accipi.
predicant. esse deuīr. r dei sapi. Quie
ne intelligit. filium dia sapiam dei. tñq̄
ip̄e solus sit intelligent. r sapiens ibi. r pa
tri. r ipsius sc̄d. Si enim sonus ibi filius intel
ligit. r sibi. r p̄bi. r sp̄bi. ad ultimū recti
tur ad similitudinem ip̄e. non sit sapiens
te ip̄o. q̄d te filio. nec sapia sapiam ge
nuerit. q̄d ea sapia dicitur p̄e. sapiens ē
q̄d genuit. vbi. enī non est sapia intelligēta
nec sapia p̄t ē. q̄d ip̄e non intelligit ip̄e
sibi. q̄d filius intelligit p̄i. p̄fecto ilius pa
trim sapientem facit. r si hoc ē deo esse
q̄d sapie. r eauili cūltia ē que sapia. nō fili
a patre quem est. q̄d a filio potius pater ē
centiam. q̄d fallissimum est. Est ergo deuīp̄
sapientia ei que ip̄e ē sua sapia. r filius sapia
p̄i. est sapient de sapia que est p̄i. de quo ē
gentilis filius. sic. r p̄e est intelligentia que
ip̄e ē sua intelligentia. filius a intelligē
ta p̄t est intelligentis de intelligentia q̄d
p̄t. de qua gentilis est. sequitur. Quia. r.
q̄d in crucifixione ip̄e est in mortis. r de sa
pia. quia q̄d stultus est dei. r q̄d sapientib⁹
mundi uidetur statum deo. ut passio
r mors. Sapientius est vobis. r. q̄d homines
potest uidere. r ē. r q̄d infir. et dei loc. ē.
Sine dubio celestia uincit terrena. q̄d in
firnum dei non ē est infirmi. q̄d uide
infirmitas ip̄i magna uictoria ē. q̄d gau
dus est. uiat mortem. q̄d nemo gigas euia
sit. **V**ictoriū. q̄d
vestitum. r inf
mum dei sapientia
r fortis est vobis.
q̄d in nob̄ potest
expiri. videte n.
no. n̄m. o. fr̄t
n̄ multi sapi. r p̄ quod uocans q̄d

9. 11
18. 9.
quatuor

emesset in
aere nō
potenter p
mritis
les h. quod
ta sunt mag
di elegit de
et confundat
sapientes. sed ne tene fidei. q.
x. ap. sunt electi. v.
n. multq. diu. fluit nulli. forsitan p se. qui
solus inter aplo. reuaturum interne. p
renax. op. diu. romane dignitatis pa
rentela conspi. sunt sunt. qui in nichil pend
het. nec nunc estis dñ. sc. a. a sapientie ele
git. sed prius elegit deus que dñ. p. m. d.
ignarus mundi sapientie. ut confundat
sapientie. et insirma in ele de. i. impo
tentia ut confundat
Agnoscar. infirma
m. et clementia
et. ut con
fundat forci
agnoscar. et
conter. aptibi
ha elegit deus
et. et. ut no
sunt. ut enq
rum. dñ. querens humiles n. altos. q.

mo cleve
m. d. s.

Ex ipso annos.
estis in xpo ihu
qui factis est
nob sapia
d. iust. qaz
sc. d. d. t. t.
tempio ut
laemadime
clum scriptu
est. qui glat
in dñoglet.
na. s. h. s. n. i. s. n. p. p.
instudiat. col. bon. patrone. f.

74

Domine
subiogas. ut affigas q. o. erga nos. d. f.
modus suos. in. C. O. M.

que nescit in se ipso; pculcubio deus est. am
mcommutabilis uult. Sicut autem cum isto se
uita etiam nos fit uita cum dicitur
principi. ut cum nse sit iustitia. et nob fit
iustitia cum ei tolerendo iuste uimus.
Lp hunc est quod nob fit iustitia. qd pcul est. scilicet
qd pcul in bapto emundatur. Et hoc id
qd pcul fidelis est nobis redemptio. i. qd re
demit nos pmento. Et hoc totum solum sit fidelis
ut nullus glatur nisi de tonis dei. qd
lps est in iherem. s. qui glatur in do. gl.
in iherem sic habetur. In hve glatur qd
glatur scire. tu nescire me. qd ego dico. rego

Ego cum ue
sem ad uos
fis. ueni non
i sublimitate
tr in sermoni
au sapie. an
nuntians no
bis xpri testio
num. Neq
uiciniam me
scire aliquid
int nos nescie
sum xpim. et
hunc crucifi
xum. et n xpim ihm. Et he cui. n. h.
qd xpri est rector. et salvator. et ih
pcastrionem. Et si uero qd xpim pdcat
non solum qui fidem astur. sed et qui mo
res qndi in eo uiuntur institut. hoc intel
ligi potest. et in eo ex memoriato aplo. c. art.
Hic uiciniam me scire int nos. n. h. m. p.

ab. de fidez
ope.

zime cru. In crucifijo enim dicit qd nec ho
crucifixus est. ut non seruamus ultra pre
cato. Non ergo tra accipiens est qd hic dicit
aplo. tuncquam et tibi dicit. que sunt ex
tendi de ipso. sed que obseruanda sunt in
uita. et moribz ei qui accedit ad compage
corpis xpri. Et ego. c. a. humil fuit pre
dicatio mea apud
uos. huius et psona
ex tua art. et ego fui
apud uot minister in
tribulatione. et tu
animi. et in animo
aio. et in tremo. et me
qui priuata siebat.
et pdicatio mea qd
ebat in communione
fuit in persuasibilibz
ab huius. qd et si
persuasibilia fuerint
uerbamea. n. et
phumanam sapiam
ut uba plemento a
plo. s. fuit i os
tenisse spc. et uir.
in sermone. et pdica
tione mea ostendi
me huc spm sciri.
intuitate in mirabilis
faciendis. sed ita facta
ut ades uera n. sit
i. non esse intelliga
tur uisa. h. s. in
mir. dei. i. ut fidet
uera non attribuat
huius. qd deo. apiam
n. a. ut uos inci
pacet similes loam
sumus. Sapiam a
qd est de scientia dei.
loquimur ut pfect
pfectos cogitores
et doctores quibus n
et opus doceri. s. au
dioces iam capare.
Et sapiam. s. uo sa
p. scilicet que huic

sapiam uero
non sibi scilicet
sapiam principum
nisi si qui
descenduntur.
Sicut enim
in iudeo labi
conditum est quod
adstituit
in sancta in
scripturam
non nemo
scilicet principum
dignouit. Si
enim cognovis
sem. nūq̄ do
minū gle c
affixissent.
20.
phorum & totorum in lege cognovit. Quid in ap
paret. enī. i. qd si cogno demonet sapiam
dei de redemtione huām qd p̄ xp̄i morte
impiedit. nūq̄ tu. do. gle. i. suggerit
crufigi. qd non suggerit ilium diabolus
crufigi. p̄ queri nisi sibi se p̄dere solet. dicit
deinde accipi pot. quoz quidam cognovit
miti xp̄m. Am uero non cognovit. de
ignorantibus dicit potius. scio t̄z qd igno
rānam h̄c existit. Ibi non cognoscet
ab.

em ē qui in lege missus erit ei. maiorē
uero ne p̄ principiū ueritatem. scribere ipha
ris cogno dicit ipm i. qui in lege p̄mis
sit etat. i. trum ē. & dei. uerum. eserunt.
Zō deuteris ut accipit p̄. Si cogno uisit
l' minorē illū ē meliam. l' majorē illū ē
l' minorē illū ē reuī. i. dei. uerum. dicit
do gle tu. Non ē h̄c sedē. i. vī ē la
rente. Si enim deuī de p̄cipiū. sedū nō
intellexerunt. qdto in age p̄cipiū. Hoc
illum alii scierunt. tenuit qd scierunt
p̄cipiū. Sceabant enī ipm ē quod. uini
erat in lege. nō tu miseri ē qd scierunt
zab eterno sceabant. nō sacramentū
nationis. passionis & redempti. & qd in
cūnglio clamant demones. Quid nos. in
Ihu fili dei magis ex suscipione p̄ ergo
nitione dūisse credendi sunt. v. *S. cognos*
ita qd menti cor bū sedet. nūq̄ d. q. cuiq.
Hoc qd ad dñm gle crucifixū. Et tunc
seruit crucifixū. & tū deus gle ex eis. &
tāl enim erat illa suscepitio ex dñm. nō
fuerit. & hominē deum. Quid dī p̄ qd
& quid scīt qd dicatur. prudens. & di
gent. & p̄pūlector intelligat. Nam ecce di
amus. qd scīt qd deus ē glificat suos.
Scīm h̄c. & qd dñm qd est. & tā dī i. gle
cruifixū est. qd redēdicitur deus crucifixū
de uincere diuinitas. h̄c infirmitate
aruit. dona. & grāta xp̄e dēnt. & h̄o. to
dē nō ascensisse in celum nisi qui des
cēdit de celo. Si ergo attendas disructi
onem sbar suis dei descendit. & si. h̄o
cruifixū est. si an unitatem p̄sonae. &
suis hominis descendit. & finit. & enci
fuit. p̄ hanc unitatē p̄sonae. oī sbar si
lum hominis descendisse. & ei. & dī
ē in celo am loqueretur. & dī. abit
ut sic xp̄e senserit. & cēm ut quād. nō
se est uita. ueram p̄dident. Si enim hoc & tā
ēt. uite fons. uisset. Sensit ergo mo
tem p̄cipiat. ne iuām affectus. que s̄p̄
re suscepit. Non nature sue p̄dicit p̄te
tiam. qdā cūsta uirūtate. sic in s̄p̄
el. & nō suam moriendo. & seruit.
Sunt in uero uirūtate conuidente forma
uit. Mortuus est ergo non discedere ui
ta. sicut passus est non peccante potestia.
Nōmo aufero atām eius ab eo. qd p̄resta